

# Crisan Invest ApS

Kathrinevej 9, 9280 Storvorde

CVR-nr. 30 17 51 90

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

---

Lars Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Crisan Invest ApS Kathrinevej 9 9280 Storvorde
	Telefon: 22 45 42 31
	CVR-nr.: 30 17 51 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Christiansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Klarupvej ApS, Storvorde Fuglsang Ejendomme Aalborg ApS, Storvorde
<b>Kapitalinteresse</b>	Sterke Holding A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i kapitalandele og værdipapirer samt udlejning af fast ejendom samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.472 t.kr. mod 3.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-379.221</b>	<b>75</b>
1 Personaleomkostninger	-450.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.940	-163
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-992.161</b>	<b>-88</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.100	104
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.837	73
Andre finansielle indtægter	5.242.492	4.695
Øvrige finansielle omkostninger	-46.607	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.428.661</b>	<b>4.784</b>
Skat af årets resultat	-956.654	-1.032
<b>Årets resultat</b>	<b>3.472.007</b>	<b>3.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.037.111	-1.013
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	10.000
Overføres til overført resultat	3.509.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.472.007</b>	<b>3.752</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.257.596	3.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.067	314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.487.663</u>	<u>3.650</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.339.545	5.197
Kapitalinteresse	10.000.000	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	6.666.000	8.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.005.545</u>	<u>23.530</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.493.208</u></b>	<b><u>27.180</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.261.055	2.204
Tilgodehavende selskabsskat	105.416	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.283	41
Andre tilgodehavender	354.816	423
Periodeafgrænsningsposter	1.159	1
Tilgodehavender i alt	<u>2.751.729</u>	<u>2.669</u>
Obligationer	19.388.750	26.096
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.068.350	17.759
Værdipapirer i alt	<u>55.457.100</u>	<u>43.855</u>
Likvide beholdninger	<u>1.181.813</u>	<u>15.998</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.390.642</u></b>	<b><u>62.522</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>82.883.850</u></b>	<b><u>89.702</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.488	5.085
Overført resultat	77.301.744	73.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	10.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.475.232</b>	<b>89.002</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	93.317	97
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>93.317</b>	<b>97</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Depositum	76.500	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.252	15
Selskabsskat	0	464
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.695	26
Anden gæld	109.854	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.301	603
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>315.301</b>	<b>603</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>82.883.850</b>	<b>89.702</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	150.000	0
Pensioner	300.000	0
	<b>450.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	36.068.352	19.388.749
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.374.308	128.587

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.361 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.101 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for dattervirksomheden Ejendomsselskabet Klarupvej ApS omfattende, at Crisan Invest ApS kræver sit tilgodehavende indfriet frem til d. 31. december 2025. Eventuelle afdrag fra Ejendomsselskabet Klarupvej ApS kræves under hensyntagen til likviditeten i selskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
